-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА№ 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

06 октября 2021г. №09-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, пр и к аз ы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

-

<

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ№7

от 06 октября 2021 № 09-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренера

Валуев Дамир Соревнования МО город РубинД.А.Александрович
Краснодар «Турнир,

29.09.2012 посвященный 5,0
1. Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

Воловик Полина Соревнования МО город РубинД.А.Сергеевна
Краснодар «Турнир,

03.09.2007 посвященный 5,5
2.

Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

Удалов Степан Соревнования МО город РубинД.А.Иванович
Краснодар «Турнир,

21.09.3010 посвященный 5,03.
Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

Калашников Соревнования МО город РубинД.А.Ярослав
Краснодар «Турнир,Андреевич
посвященный 5,04. 07.02.2010

Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

Болтава Данил Соревнования МО город РубинД.А.Евгеньевич
Краснодар «Турнир,

21.03.2012 посвященный 5,05.
Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

,,
Киселев Игорь Соревнования МО город РубинД.А.

/ Олегович Краснодар «Турнир,

25.08.2012
посвященный 4,5

6. Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

Хуссеин Соревнования МО город РубинД.А.
Александр Краснодар «Турнир,

04.12.2011
посвященный 4,5

7. Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.202 lг.

Малеванец Соревнования МО город РубинД.А.
Арсений Краснодар «Турнир,
Евгеньевич посвященный 4,5

30.08.20128. Международному Дню 4,5

шахмат»
12-20.07.2021г.

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

Саакян Милана Соревнования МО город РубинД.А.
Левановна Краснодар

05.11.2011
«Классификационный 4,5

1. турнир» 4,5

(рейтинг 1151 - 1300)
15-22.08.2021г.

Лопатинский XVII открытый детско- Никитенко
Доминик юношеский турнир 5,0 п.в.

2. 14.11.2011 4,5
«Анапа-2021»

01-10.09.2021 г-к, Анапа